Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______19.06.2020_____                                                                     №_______385_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от
13.12.2019  № 672  «О создании межведомственной комиссии по переустройству и

перепланировке жилого (нежилого) помещения, переводу жилого помещения в нежилое
помещение или нежилого помещения в жилое помещение, признании садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом администрации Волоколамского городского
округа»

     Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации,  Жилищным  кодексом
Российской  Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
28.01.2006  №  47  «Об  утверждении  Положения  о  признании  помещения   жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  Законом Московской  области от
24.07.2014  №  107/2014-ОЗ  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Московской  области  отдельными  государственными
полномочиями Московской области»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  постановление  главы  Волоколамского  городского  округа  от
13.12.2019  №  672  «О  создании  межведомственной  комиссии  по  переустройству  и
перепланировке жилого (нежилого) помещения, переводу жилого помещения в нежилое
помещение  или  нежилого  помещения  в  жилое  помещение,  признании  садового  дома
жилым домом и жилого дома садовым домом администрации Волоколамского городского
округа»,  изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.

3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления  возложить  на начальника
Управления ЖКХ и градостроительства администрации Волоколамского городского округа
Рева В.В.

Глава
Волоколамского городского округа                М.И. Сылка

Приложение
к постановлению главы

Волоколамского городского округа
от   19.06.2020   №   385

Состав межведомственной комиссии
по переустройству и перепланировке жилого (нежилого) помещения, переводу жилого

помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение,
признании садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом администрации

Волоколамского городского округа

Председатель комиссии:
Рева Виктория Вячеславовна                       -  начальник Управления ЖКХ и
                                                                         градостроительства   администрации
                                                                         Волоколамского городского округа

Заместитель председателя
комиссии:
Смирнова Ирина Юрьевна                         - начальник отдела архитектуры Управления
                                                                        ЖКХ и градостроительства администрации
                                                                        Волоколамского городского округа;

 Секретарь комиссии:
Биржанов Александр Адилевич                   - главный специалист отдела архитектуры
                                                                         Управления ЖКХ и градостроительства

                                                                   администрации Волоколамского городского
     округа;

Члены Комиссии:
Абрамченко Наталья Николаевна               -  начальник  отдела капитального
                                                                         строительства Управления ЖКХ и
                                                                         градостроительства администрации
                                                                         Волоколамского городского    округа;

Алейников Владимир Васильевич               -   начальник отдела Волоколамского и
                                                                        Рузского   городских округов территориального
                                                                        управления  Волоколамского, Рузского
                                                                        городских округов и городских округов Истра,
                                                                        Восход   Комитета по архитектуре и
                                                                        градостроительству Московской области
                                                                        (по согласованию);

Комаров Иван Николаевич                          - консультант отдела юридической службы
                                                                         администрации Волоколамского городского
                                                                         округа;

Нечипорук  Марина Викторовна                  - заместитель директора ООО УО
                                                                        «Жилищное хозяйство Волоколамского
                                                                       района»  (по согласованию);

Петрушенко Наталья Александровна        - заместитель Председателя  Комитета по
                                                                       управлению имуществом  администрации
                                                                       Волоколамского городского округа;

 Шлаферова Елена Олеговна                     - консультант отдела ЖКХ и экологии
                                                                       Управления  ЖКХ и градостроительства
                                                                       администрации   Волоколамского
                                                                       городского округа;

Житкова Татьяна Николаевна                    -  главный специалист отдела архитектуры
                                                                      Управления ЖКХ и градостроительства
                                                                      администрации Волоколамского городского
                                                                      округа

	Глава
	Волоколамского городского округа М.И. Сылка